[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __14.04.16_________ №____204____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский № 176 от 11.03.2015 года «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат  ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на территории муниципального района Пестравский Самарской области на 2015 год»
В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 15 марта 2016 года  №109 «Об утверждении распределения на 2016 год субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области по предоставлению социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой  Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания, и предельной доли участия средств областного бюджета в софинансировании соответствующих расходных обязательств в разрезе муниципальных образований в Самарской области на 2016 год», руководствуясь статьями 41,43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский,

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский № 176 от 11.03.2015 года «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат  ветеранам Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания на территории муниципального района Пестравский Самарской области на 2015 год» (далее - Постановление) следующие изменения:
2.1. в Постановлении:

    - в наименовании слова «на 2015 год» исключить;

    - в преамбуле слова «на 2014-2016 годы» заменить словами на «2014-2018 годы»;

    - в п.1 слова «на 2015 год» исключить;

    1.2. в приложении к Постановлению:

    - в наименовании  слова «на 2015 год» исключить;

    - в п. 1.1. слова «на 2014-2016 годы» заменить  «на 2014-2018 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский А.В.Имангулова.

Глава муниципального

района Пестравский                                                                А. П. Любаев

Малютина 8(84674)21184